
ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 33.118,00 

 Dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Pomocy 

33.118,00 
33.118,00 

 Razem 33.118,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 123.018,00 zł , zmniejszenie 89.900,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 51.118,00 zł, zmniejszenie 89.900,00 zł w tym:  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 25.618,00 zł, zmniejszenie 84.900,00 zł. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 25.500,00 zł, zmniejszenie 5.000,00 zł,  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 71.900,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

750 75011 2100 393,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 393,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
758 75814 2100 244.774,00 zł 

Wydatki    
750 75023 4350 1.000,00 zł 
750 75085 4350 4.000,00 zł 
801 80101 4350 16.500,00 zł 
801 80101 4750 107.769,00 zł 
801 80101 4850 20.724,00 zł 
801 80104 2540 16.877,00 zł 
801 80104 2590 53.031,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 3.480,00 zł 
801 80106 4850 945,00 zł 
801 80113 3280 720,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2F617C-EE2E-480C-BE90-AB7E4779BFD2. Podpisany Strona 1



801 80113 4350 199,93 zł 
801 80113 4370 8.578,00 zł 
801 80113 4740 335,07 zł 
801 80113 4840 300,00 zł 
801 80113 4850 200,00 zł 
801 80120 4350 1.500,00 zł 
801 80120 4750 6.200,00 zł 
801 80120 4850 1.415,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 248.696,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 247.240,00 zł 
853 85395 4350 1.456,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
852 85230 2100 10.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 10.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
855 85502 2100 38.000,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 36.880,00 zł 
855 85502 4350 1.120,00 zł 

·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 1.836,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3290 1.800,00 zł 
853 85395 4350 36,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2F617C-EE2E-480C-BE90-AB7E4779BFD2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 56 310 662,51 56 343 780,51

Różne rozliczenia finansowe 1 034 394,00 1 067 512,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

211 656,00 244 774,00

102 560 827,63 102 593 945,63

75814 33 118,00

33 118,00

Razem: 33 118,00

Rozdział Zmiana

33 118,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2F617C-EE2E-480C-BE90-AB7E4779BFD2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 648 531,10 44 314 531,10 34 020 136,78 27 998 781,59 6 021 355,19 8 592 467,80 1 479 044,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

-89 900,00 -89 900,00 -89 900,00 -84 900,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 018,00 123 018,00 51 118,00 25 618,00 25 500,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 681 649,10 44 347 649,10 33 981 354,78 27 939 499,59 6 041 855,19 8 592 467,80 1 550 944,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

24 589 382,00 22 255 382,00 19 001 701,00 15 938 909,00 3 062 792,00 2 452 584,00 801 097,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

-54 600,00 -54 600,00 -54 600,00 -54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 718,00 84 718,00 30 118,00 24 618,00 5 500,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 619 500,00 22 285 500,00 18 977 219,00 15 908 927,00 3 068 292,00 2 452 584,00 855 697,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

1 863 880,00 1 863 880,00 1 306 093,00 1 047 061,00 259 032,00 497 806,00 59 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 863 880,00 1 863 880,00 1 288 793,00 1 029 761,00 259 032,00 497 806,00 77 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 657 740,00 5 657 740,00 535 184,00 341 970,00 193 214,00 5 106 159,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 675 740,00 5 675 740,00 553 184,00 341 970,00 211 214,00 5 106 159,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

308 733,00 308 733,00 295 778,00 209 774,00 86 004,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

309 233,00 309 233,00 296 278,00 209 774,00 86 504,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

397 471,00 397 471,00 267 451,00 125 535,07 141 915,93 0,00 130 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -13 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

380 471,00 380 471,00 250 451,00 112 535,07 137 915,93 0,00 130 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 624 558,52 5 624 558,52 5 430 172,52 4 855 542,52 574 630,00 410,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 626 058,52 5 626 058,52 5 431 672,52 4 856 542,52 575 130,00 410,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 660 174,09  85 678 364,30  60 274 742,53  40 288 148,41  19 986 594,12  13 373 153,80  9 271 956,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  30 981 809,79  30 981 809,79  0,00  0,00 

-89 900,00  -89 900,00  -89 900,00  -84 900,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

123 018,00  123 018,00  51 118,00  25 618,00  25 500,00  0,00  71 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

116 693 292,09  85 711 482,30  60 235 960,53  40 228 866,41  20 007 094,12  13 373 153,80  9 343 856,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  30 981 809,79  30 981 809,79  0,00  0,00 1 716 652,28 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

80113

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

80101

zwiększenie

Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

80106

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80103

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00 

0,00 

4

801

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2F617C-EE2E-480C-BE90-AB7E4779BFD2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 648 531,10 46 681 649,10

Szkoły podstawowe 24 589 382,00 24 619 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 801 097,00 855 697,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 500,00 26 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

97 169,00 118 169,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 028 286,00 9 973 686,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 906,00 22 524,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 863 880,00 1 863 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 981,00 77 281,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 937,00 696 637,00

Przedszkola 5 657 740,00 5 675 740,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 118 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 308 733,00 309 233,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 500,00 3 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 397 471,00 380 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 700,00 17 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00 16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 138,00 8 138,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 578,00 8 578,00

Licea ogólnokształcące 5 624 558,52 5 626 058,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 100,00 7 100,00

116 660 174,09 116 693 292,09Razem: 33 118,00

500,00

1 000,00

80120 1 500,00

80113

80104

80106

80101

80103

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

33 118,00

30 118,00

0,00

21 000,00

-54 600,00

3 618,00

54 600,00

5 500,00

18 000,00

-5 000,00

-5 000,00

1 000,00

500,00

-17 000,00

-8 000,00

500,00

18 000,00

17 300,00

-17 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2F617C-EE2E-480C-BE90-AB7E4779BFD2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 429 438,80 10 095 438,80 1 372 951,00 131 035,07 1 241 915,93 8 592 467,80 130 020,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -13 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 430 438,80 10 096 438,80 1 373 951,00 118 035,07 1 255 915,93 8 592 467,80 130 020,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

5 206 159,00 5 206 159,00 100 000,00 0,00 100 000,00 5 106 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 224 159,00 5 224 159,00 118 000,00 0,00 118 000,00 5 106 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

397 471,00 397 471,00 267 451,00 125 535,07 141 915,93 0,00 130 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -13 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

380 471,00 380 471,00 250 451,00 112 535,07 137 915,93 0,00 130 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 065 373,79  35 095 564,00  18 588 210,75  5 743 466,89  12 844 743,86  13 373 153,80  598 570,00  193 189,45  242 440,00  2 100 000,00  30 969 809,79  30 969 809,79  0,00  0,00 

-18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  -13 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

66 066 373,79  35 096 564,00  18 589 210,75  5 730 466,89  12 858 743,86  13 373 153,80  598 570,00  193 189,45  242 440,00  2 100 000,00  30 969 809,79  30 969 809,79  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 258 792,97 4 258 792,97 4 049 373,97 3 398 718,00 650 655,97 0,00 209 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 300,00 39 300,00 12 000,00 9 500,00 2 500,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 270 792,97 4 270 792,97 4 034 073,97 3 380 918,00 653 155,97 0,00 236 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 769 129,00 3 769 129,00 3 576 638,00 2 999 782,00 576 856,00 0,00 192 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 300,00 39 300,00 12 000,00 9 500,00 2 500,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 781 129,00 3 781 129,00 3 561 338,00 2 981 982,00 579 356,00 0,00 219 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 274 848,97  4 274 848,97  4 064 939,97  3 405 916,00  659 023,97  0,00  209 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-27 300,00  -27 300,00  -27 300,00  -27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

39 300,00  39 300,00  12 000,00  9 500,00  2 500,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 286 848,97  4 286 848,97  4 049 639,97  3 388 116,00  661 523,97  0,00  237 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

Tabela nr 4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80104 Przedszkola

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZSP Posada Górna

Wydatki bieżące z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2F617C-EE2E-480C-BE90-AB7E4779BFD2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 751 381,33 15 751 381,33 14 956 169,81 12 974 366,52 1 981 803,29 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 11 700,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 765 581,33 15 765 581,33 14 970 369,81 12 986 066,52 1 984 303,29 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 448 980,00 5 448 980,00 5 263 787,00 4 374 354,00 889 433,00 0,00 185 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 700,00 12 700,00 12 700,00 10 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 461 680,00 5 461 680,00 5 276 487,00 4 385 054,00 891 433,00 0,00 185 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 624 148,52 5 624 148,52 5 430 172,52 4 855 542,52 574 630,00 0,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 625 648,52 5 625 648,52 5 431 672,52 4 856 542,52 575 130,00 0,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 734 690,33  16 734 690,33  15 900 845,81  13 787 442,52  2 113 403,29  0,00  610 962,00  222 882,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 200,00  14 200,00  14 200,00  11 700,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

16 748 890,33  16 748 890,33  15 915 045,81  13 799 142,52  2 115 903,29  0,00  610 962,00  222 882,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 246 451,31 3 246 451,31 3 128 363,31 2 718 098,00 410 265,31 0,00 118 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 518,00 28 518,00 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 247 669,31 3 247 669,31 3 102 281,31 2 692 016,00 410 265,31 0,00 145 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 315 392,00 2 315 392,00 2 231 382,00 1 945 758,00 285 624,00 0,00 84 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 518,00 28 518,00 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 316 610,00 2 316 610,00 2 205 300,00 1 919 676,00 285 624,00 0,00 111 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 252 338,31  3 252 338,31  3 133 682,31  2 723 249,00  410 433,31  0,00  118 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-27 300,00  -27 300,00  -27 300,00  -27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

28 518,00  28 518,00  1 218,00  1 218,00  0,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 253 556,31  3 253 556,31  3 107 600,31  2 697 167,00  410 433,31  0,00  145 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

dotacje na zadania
bieżące

z tego:Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Rymanów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80120 Licea ogólnokształcące

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Wydatki bieżące z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2F617C-EE2E-480C-BE90-AB7E4779BFD2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 090 048,80 3 090 048,80 2 967 822,80 2 499 765,00 468 057,80 0,00 122 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 4 700,00 3 200,00 1 500,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 094 748,80 3 094 748,80 2 955 222,80 2 485 665,00 469 557,80 0,00 139 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 237 318,00 2 237 318,00 2 155 631,00 1 833 993,00 321 638,00 0,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 241 518,00 2 241 518,00 2 159 831,00 1 837 193,00 322 638,00 0,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270 716,00 270 716,00 251 740,00 206 890,00 44 850,00 0,00 18 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270 716,00 270 716,00 234 440,00 189 590,00 44 850,00 0,00 36 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 027,00 166 027,00 159 742,00 111 140,00 48 602,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 527,00 166 527,00 160 242,00 111 140,00 49 102,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 106 253,80  3 106 253,80  2 982 994,80  2 514 334,00  468 660,80  0,00  123 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-17 300,00  -17 300,00  -17 300,00  -17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

22 000,00  22 000,00  4 700,00  3 200,00  1 500,00  0,00  17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 110 953,80  3 110 953,80  2 970 394,80  2 500 234,00  470 160,80  0,00  140 559,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

Wydatki bieżące

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80103

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

17

w tym:
Dział

80101

801

Rozdział
§
/

grupa

Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2F617C-EE2E-480C-BE90-AB7E4779BFD2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 125/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-07-18T11:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




